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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L81520023N
2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i1 Subjektit AMB Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohézgjatja Nga: 13/03/2018

Tirane Tirane TIRANE Kullat Binjake, Bulevardi "
Deshmoret e Kombit", Kulla Binjake NR:1, kati 4, Ap.9, me

7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri nr. pasurie 3/239+1-N19, Zona Kadestrale Nr. 8270

8. Kapitali 30.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00
9. Objekti 1 aktivitetit Dhenie me qera e impianteve fotovoltaike, Tregtim me

shumice dhe pakice, import-eksport 1 materialeve,
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike,
impianteve/paneleve fotovoltaike, elektroshtepiake,
elektronike, sistemeve/impianteve termike, te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire menaxhimin e
energjise, sisteme ndrigimi, te telekomunikacionit si dhe
impianteve te tjera te ngjashme te destinuara per objekte
civile dhe industriale, per sektore té ndryshme.Shitja me
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve
te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve
te materialeve te tjera industriale, si impiante ndrigimi,
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga
ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit,
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permbytjeve dhe gazrave,impiante videovezhgimi CCTV
dhe speciale, impiante per transmetim te dhenash dhe
telekomunikacioni etj. Ofrimi 1 konsulences dhe asistences
teknike per projektimin, mirembajtjen, riparimin, prodhimin
e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe 2 te ¢do materiali
tieter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim 1
energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo
aktivitet ge lidhet me fushen e energjise. Import eksport
mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe
do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin
e centralit me impjante fotovoltaike e forma te tiera te
prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme. Shogéria
mund té kryejé c¢do lloj veprimtarie tjetér qé &Esht€ né
pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe qé siguron fitime
dhe té ardhura té ligjshme brenda kufijve té parashikuar nga
legjislacioni né fuqi, si dhe mund té€ kryejé ¢do operacion
prodhimi, tregtar dhe financiar, q€ lidhet drejtpérdrejté ose
térthorazi me objektin e saj. Studimin, projektimin,
sipermarrjen zbatuese dhe/ase investimin,sipas rastit,te
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi,publike  dhe/ose private si ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimeve e nenkalimeve, ujesjellesave,
telekomunikacionet,etj. Ndertim tjeter i cili ne perfundim
perben send te paluajtshem per shkak te trupezimit ne
menyre te gendrueshme me token ose ndertesen ku eshte
vendosur etj.Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software
programimi i sistemeve software,kodim,instalim, integrimi I
te gjithe komponenteve, dokumentimi,identifikimi dhe
korrigjimi i gabimeve etj. Testim software.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentian Deva

Nga: 01/03/2022 Deri: 01/03/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

INFO-Telecom

Para: 12.000.000,00 Natyre:

1,00

40,00
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12.4 Komente (n€se ka)

13. Ortakét AGNA
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 12.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
40,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT

14.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 6.000.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

1,00

20,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AMB Construction
E-Mail: info@amb.al gentiandeva@amb.al
Telefon: 0682020149

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-705270-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467571-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.02.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte ("") u be ("kristi.zhamo@jinfotelecom.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Elbasanit, Objekti ""Park Gate", Kati i I-re; !



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467E0181-2B23-43BC-823A-F1F94EB70802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140AE34F-7508-45AA-B4F6-F88E8E02B7DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B770F5-528B-4051-B350-FFD3E8985CB4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Dora D,istria", pallati Teknoproject, kati i dyte; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517771-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 04.06.2020 pér ndryshim
administratori. Largimi i Marin Gjonaj dhe emérimi 1 Kristjana Zhamo.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Kristiana Zhamo'"') Nga data
"05/06/2020 Ne daten "05/06/2021
eshte larguar administratori: (""Marin Gjonaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519739-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Pagesa e gjobes per dekl. me vonese te bilancit v.2018 ne gkr.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave financiare Macom -v.2018.pdf
vendim i ortakut -Macom-v.2018.pdf
16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524149-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39972E79-626C-428F-A8FE-2D42C3C36C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA4B212-F1FE-4335-8AE7-98A37F99C6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC2470-5863-4EA3-BF47-CB0BA1D2C524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AC2470-5863-4EA3-BF47-CB0BA1D2C524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C724B3C-F7B4-4168-98F3-4B57DEFFBCD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2613F2A1-132F-4B9E-9FD9-DB0FA0CE1B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE37729-31B9-4D8E-A75A-F2FBCD4237A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1D29A-6D49-46A9-A5EE-FB404EDBB310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1D29A-6D49-46A9-A5EE-FB404EDBB310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAADB0C6-F0BA-4965-9F24-40AC16577403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C967DD46-AA0F-47CC-B435-1B4EE6C19FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B8CF4-D7CC-4308-A6F9-D76F78948212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DD0CD2-9758-4A33-9F1B-25C2D65A7816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F0A0D3-0641-4E56-94C0-E357B17C1761
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

vendimi i ortakut Macom shpk-dest. fitimit v.2019.pdf

Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Fianaciare Macom-v.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

22/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-527168-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 19.06.2020 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Objekti ishte ("Sherbime hotelerie, real estate, ndertimi banesash familjare ose
biznesi, konsulence biznesi ne real easte/telekomunikacioaTioteleri etj, agjensi shitjesh e
blerjesh me shumice te produkteve apo sherbimeve te ndryshme.") u be

(" Sherbime hotelerie, real estate, ndertimi banesash familjare ose biznesi, konsulence
biznesi ne real easte/telekomunikacioaTioteleri etj, agjensi shitjesh e blerjesh me
shumice te produkteve apo sherbimeve te ndryshme. Zhvillim dhe mirembajtje
sistemesh software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi,
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe
korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi
komponentesh, ge, ne funksionimin e tyre, realizojne gellimin e Zgjidhjes
Informatike; Testim software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise
se sistemit software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu perfshihet
analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e
sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/
MAN/ SAN/ CAN); Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet
analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitekturés, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja
perkatese: Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re,
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software; Ndertim,
zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave.; Import - eksport te
produkteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat jane te klasifikuara me
perdorim te dyfishte. Eksport import dhe tregtim apo dhenie me gera i sistemeve per
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe
periferikeve te tyre. Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe
programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E1DFF-8805-4B7F-B0FF-0FA5373F57E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8F86C-F2CD-4F70-84B8-A605A51AE570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A28436-291E-44E2-9B68-242F65F3FEF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2139914-9006-4635-93D4-BF707D35CCBA
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pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit, si dhe te sigurise
fizike apo kontrollit te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim; Disenjim software-i. Ketu
pérfshihet analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe
projektimi i detajuar i sistemit software. Sherbime ne fushen e teknologjise se
informacionit dhe komunikimit (TIK) Konsulence dhe menaxhim teprojekteve.
Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve. Sherbime auditimi te
sistemeve, hostim infrastrukture dhe software, hostim i bazes se te dhenave, hedhje
dhe perpunim te dhenash Projektim, zhvillim, implementim, testim dhe mirembajtje
te platformave dhe sistemeve software e hardware ge perfshihen ne aktivitete ICT, ne
te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te menaxhimit, qeverisjes, prodhimit dhe cdo
fushe tjeter aktiviteti ekonomik e shoqeror qe kerkon mbeshtetje nga procese dhe
sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne
fushen e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale Dizenjimi grafik,
zhvillim dhe mirembajtje e fageve web. Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirembajtje e
fageve web. Sisteme monitorimi video. Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit
industrial dhe per nevoja specifike te projekteve te rendesise se vecante. Import-
eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe aktivitet I tregtimit me shumice e pakice i
pajisjeve te telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike,
telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit,
kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, kabllove te
bakrit dhe kabllove optike. Sherbime per data center dhe cloud. Shoqgeria do te
kryeje ne fushen e ndertimit: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese,
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike,
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo
ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 2
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me
token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues,
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra turistike
e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-

6




S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

restorante, gendra estetike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-680830-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.03.2021, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Sherbime hotelerie, real estate, ndertimi banesash familjare ose
biznesi, konsulence biznesi ne real easte/telekomunikacioaTioteleri etj, agjensi shitjesh e
blerjesh me shumice te produkteve apo sherbimeve te ndryshme. Zhvillim dhe mirembajtje
sistemesh software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi,
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve,
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe
komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre,
realizojne qgellimin e Zgjidhjes Informatike; Testim software. Ketu perfshihet testimi i
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise
dhe te sigurise se sistemit software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e
sistemeve te komunikimit te rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/
SAN/ CAN); Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e
kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e
komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese: Zhvillim
sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese
nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re, Permiresim/upgrade sistemesh
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi
teknik/informatik per sistemet software; Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave.; Import - eksport te produkteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat
Jjane te klasifikuara me perdorim te dyfishte. Eksport import dhe tregtim apo dhenie me
qera i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, sofiware dhe te
gjithe periferikeve te tyre. Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe
programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve
dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit, si dhe te sigurise fizike apo
kontrollit te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim aparaturash te
sipermendura, parametrizimi, konfigurim,; Disenjim software-i. Ketu pérfshihet analiza e
kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit
software. Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit (TIK)
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1076116-19AE-405A-838D-2A2A1D39ECA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF21B044-9FC9-44B2-BFD0-5AF2FB9849F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF21B044-9FC9-44B2-BFD0-5AF2FB9849F2
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Konsulence dhe menaxhim teprojekteve. Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim infrastrukture dhe software, hostim i
bazes se te dhenave, hedhje dhe perpunim te dhenash Projektim, zhvillim, implementim,
testim dhe mirembajtje te platformave dhe sistemeve software e hardware ge perfshihen ne
aktivitete ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit, te menaxhimit, geverisjes,
prodhimit dhe cdo fushe tjeter aktiviteti ekonomik e shogeror qe kerkon mbeshtetje nga
procese dhe sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e administrimit te aktiviteteve te biznesit,
ne fushen e edukimit dhe te zgjidhjeve interaktive multimediale Dizenjimi grafik, zhvillim
dhe mirembajtje e fageve web. Dizenjimi grafik, zhvillim dhe mirembajtje e fageve web.
Sisteme monitorimi video. Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit industrial dhe per nevoja
specifike te projekteve te rendesise se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim,
asemblim dhe aktivitet I tregtimit me shumice e pakice i pajisjeve te telekomunikacionit,
informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te
sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, sistemeve video dhe audio, pajisjeve
te transmetimit pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Sherbime per data center
dhe cloud. Shogeria do te kryeje ne fushen e ndertimit: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te
tiera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben
send te paluajtshem sipas nenit H2 te 2 Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te
gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e
turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, gendra
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, gendra estetike.") u be (""Dhenie me qera e impianteve
fotovoltaike, Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i materialeve,
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike, impianteve/paneleve
fotovoltaike, elektroshtepiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, te ftohjes e
ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire menaxhimin e energjise, sisteme ndri¢imi,
te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te ngjashme te destinuara per
objekte civile dhe industriale, per sektore té ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te
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te gjitha llojeve te materialeve te tjera industriale, si impiante ndricimi, impiante te
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante
portash, barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit,
permbytjeve dhe gazrave,impiante videovezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per
transmetim te dhenash dhe telekomunikacioni etj. Ofrimi i konsulences dhe
asistences teknike per projektimin, mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve
elektrike, fotovoltaike, dhe 2 te ¢cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit
elektrik. Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo
aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. Import eksport mallra e pajisje te
teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen,
dhe menaxhimin e centralit me impjante fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te
energjise nga burime te rinovueshme. Shoqéria mund té kryejé ¢do lloj veprimtarie
tjetér qé éshté né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe qé siguron fitime dhe té
ardhura té ligjshme brenda kufijve té parashikuar nga legjislacioni né fuqi, si dhe
mund té kryejé cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qé lidhet
drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

Dokumenti i autorizimit

09/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-684368-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 08.04.2021 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Dhenie me qera e impianteve fotovoltaike, Tregtim me shumice dhe
pakice, import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme
elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, elektroshtepiake, elektronike,
sistemeve/impianteve termike, te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire
menaxhimin e energjise, sisteme ndrigimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera
te ngjashme te destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore té ndryshme.Shitja
me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera industriale, si impiante ndrigimi,
impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike,
impiante portash, barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit,
permbytjeve dhe gazrave,impiante videovezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per
transmetim te dhenash dhe telekomunikacioni etj. Ofrimi i konsulences dhe asistences
teknike per projektimin, mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike,
fotovoltaike, dhe 2 te ¢do materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i
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energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo aktivitet ge lidhet me fushen e
energjise. Import eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, ge do te
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante fotovoltaike
e forma te tiera te prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme. Shogéria mund té
kryejé ¢do lloj veprimtarie tjetér qé éshté né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe gé
siguron fitime dhe té ardhura té ligishme brenda kufijve té parashikuar nga legjislacioni
né fuqi, si dhe mund té kryejé ¢do operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qé lidhet
drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj.") u be (""Dhenie me qera e
impianteve fotovoltaike, Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike,
impianteve/paneleve fotovoltaike, elektroshtepiake, elektronike, sistemeve/impianteve
termike, te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire menaxhimin e
energjise, sisteme ndricimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te
ngjashme te destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore té
ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve te
ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera
industriale, si impiante ndricimi, impiante te energjise alternative, impiante te
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe kontrollit te
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave,impiante
videovezhgimi CCTYV dhe speciale, impiante per transmetim te dhenash dhe
telekomunikacioni etj. Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin,
mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe 2 te ¢do
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i energjise nga
burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise.
Import eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante
fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme.
Shoqéria mund té kryejé ¢do lloj veprimtarie tjetér qé éshté né pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe qé siguron fitime dhe té ardhura té ligjshme brenda
kufijve té parashikuar nga legjislacioni né fuqi, si dhe mund té kryejé ¢do operacion
prodhimi, tregtar dhe financiar, qé lidhet drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e
saj. Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese dhe/ase investimin,sipas rastit,te
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,publike dhe/ose private si
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, ujesjellesave, telekomunikacionet,etj. Ndertim tjeter i cili ne perfundim
perben send te paluajtshem per shkak te trupezimit ne menyre te gendrueshme me
token ose ndertesen ku eshte vendosur etj.Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh
software programimi i sistemeve software,kodim,instalim, integrimi I te gjithe
komponenteve, dokumentimi,identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve etj. Testim
software.")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685235-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2021 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit. Ndryshimi i emrit te subjektit
Emri i Subjektit ishte ("Macom") u be ("AMB Construction')
Emri Tregtar ishte ("Macom”) ube ("AMB Construction')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Behar Male") Nga data "'09/04/2021
Ne daten ""09/04/2026
eshte larguar administratori: ("Kristijana Zhamo'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689853-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte "1,00" u be "3,00"
Vlera e aksionit ishte "100.000,00" u be "33.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Marin Gjonaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("INFO-Telecom') Numri i aksioneve "1,00
Perqgindja ne kapital ''40,00 Kontributi ne para "40.000,00

eshte shtuar ortaku: ("AGNA") Numri i aksioneve "1,00
Perqgindja ne kapital ''40,00 Kontributi ne para "40.000,00

eshte shtuar ortaku: ("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT")
Numri i aksioneve "1,00 Perqgindja ne kapital ''20,00 Kontributi ne

para ''20.000,00
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Transferim 1 kuotave te kapitalit

08/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-737832-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare v.2020 Macom shpk.pdf
Vendimi i ortakut Macom shpk-v.2020.pdf

Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

14/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-846882-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

02/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-856845-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim 1 Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit

08/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-871817-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.03.2022, ku eshte vendosur: 1-
Zmadhimi i kapitalit te shogerise. 2- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit
te shogerise. 3-Ndryshimi i1 administrtorit te shogerise.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be ""10.000.000,00"

Vlera e aksionit ishte "33.333,33" u be ""3.333.333,33"
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Kullat Binjake, Bulevardi " Deshmoret e Kombit'", Kulla Binjake NR:1, kati 4, Ap.9,
me nr. pasurie 3/239+1-N19, Zona Kadestrale Nr. 8270; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Elbasanit, Objekti "Park Gate", Kati i I-re; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("INFO-Telecom') , Kontributi né
para ishte (""40.000,00") u be (""4.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TIRANA INTERNATIONAL
DEVELOPMENT") , Kontributi né para ishte (""20.000,00")
u be (""2.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AGNA") , Kontributi né para ishte
(""40.000,00") u be (""'4.000.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentian Deva"') Nga data "01/03/2022
Ne daten "01/03/2027

eshte larguar administratori: (""Behar Male'"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998943-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 23.09.2022 pér ndryshimin e té
dhénave vullnetare.
Telefon ishte ("0697037918") ube (""0682020149")
E-Mail ishte ("kristi.zhamo@infotelecom.al") u be ("info@amb.al")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095509-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 Asamblese se Ortakeve te shogerise AMB Contruction 2022.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres AMB
Construction- 2022 xIsx

Shenimet shpjeguese AMB Construction 2022.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar AMB Construction- 2022.x1sx

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-248183-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, ku eshte vendosur per zmadhimin e
kapitalit.
Vlera ¢ kapitalit ishte "10.000.000,00" u be "20.000.000,00"
Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte " u be 20.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("TIRANA INTERNATIONAL
DEVELOPMENT'") , Kontributi né para ishte (""2.000.000,00")
u be (""4.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("INFO-Telecom') , Kontributi né
para ishte (""4.000.000,00") u be ("'8.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("AGNA") , Kontributi né para ishte
(""4.000.000,00") u be ("'8.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-284671-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

BilanciAMBConstructionshpk.pdf

PasqyraepozicionitfinanciarAMBConstruction.xlsx
PasqgyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAMBConstruction.x
Isx

VendimiiAsambleseseortakevepermiratiminePasqyraveFinanciare.pdf

14



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877C8CDA-A23B-4DDC-BDC2-DCA9D3FDD97B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D498B922-3F61-424B-99A3-B0A064065778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D498B922-3F61-424B-99A3-B0A064065778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0019823A-2C38-4785-8119-8FEBA714FF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C297B6F-5064-4CB0-99FC-C669D94B61E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7F70D0-813D-4393-B826-41A5DE6F8847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544854BB-9B07-47C3-BAB2-C3E3B6E5F7C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA61D411-7029-4ADD-BDDE-481104680B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EF9850-7001-4803-94BF-1CF0D1671A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EF9850-7001-4803-94BF-1CF0D1671A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41C1D42-16D4-450E-B96F-9F8830545D8B

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326376-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese date 02.07.2024, ku eshte
vendosur zmadhimi 1 kapitalit te shogerise.
Vlera e kapitalit ishte "20.000.000,00" u be ""30.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "3.333.333,33" u be "10.000.000,00"
Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "20.000.000,00" u be
"30.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("AGNA") , Kontributi né para ishte
(""8.000.000,00") u be (""12.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("TIRANA INTERNATIONAL
DEVELOPMENT") , Kontributi né para ishte (""4.000.000,00")
u be (""6.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("INFO-Telecom') , Kontributi né
para ishte (""8.000.000,00") u be (""12.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482293-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
AMBPasqyratFinanciareviti.pdf

PasqyratFinanciare AMBCONSTRUCTIONshpk.xlsx
VendimilAsamblesenrdateJul.pdf

Daté: 11/10/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB637CF-88D8-4A6F-81F7-AACF2F5B6185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C559F73-3B7D-4144-88D4-D4774FE998FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C2E811-6648-48A1-9A34-2FA0154804C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7E8C3-D939-4317-A7B1-3DD748857919

